
Kpistunionen Bana 4

Dagens bästa skyttar

LANDSKRONA

2019-06-29

Kjell Falk och Bengt G Nilsson båda med 175 poäng.



Kpistunionen

Kpistbanskjutning Nr: 4  i Landskrona 2019-06-29.
upp 25

Ligg Ligg Knä Stå
Klass Högre. 1 2 3 4 Sum Summa

1 Bengt G Nilsson 65 Svalöv 45 45 41 44 175 200
2 Olle Nilsson 65 Svalöv 40 43 46 40 169 194
3 Göran Andersson E Svalöv 40 37 46 42 165 190
4 Roland Resman 75 Revinge 45 47 38 33 163 188
5 Bengt G Olsson 55 Revinge 38 39 31 33 141 166

Ligg Ligg Knä Stå
Klass Lägre. 1 2 3 4 Sum Summa

1 Bengt Ohlsson 65 Revinge 47 44 39 37 167 192
2 Per Danielsson 3 Revinge 45 49 30 41 165 190
3 Charnett Lövdahl 55 Revinge 45 43 43 32 163 188
4 Lars G Karlsson 65 Revinge 46 44 38 33 161 186
5 Leif Strid 55 Revinge 43 36 34 42 155 180
6 Börje Fritz 75 Landskrona 38 41 39 28 146 171
7 Bengt Lindskog 65 Revinge 41 33 41 29 144 169
8 Lennart Abrahamsson 75 Revinge 41 39 39 23 142 167

Ligg Ligg Ligg Ligg
Veteraner Ligg 1 2 3 4 Sum Summa

1 Kjell Falk 75 Helsingborg 41 42 46 46 175 200
2 Thomas Persson 65 Svalöv 41 44 44 41 170 195
3 Leif Olsson 65 Revinge 35 44 43 44 166 191
4 Agne Roth 75 Revinge 45 43 36 41 165 190
5 Jan Andersson 75 Revinge 38 39 35 39 151 176
6 Karl E Johansson 75 Helsingborg 32 29 38 39 138 163
7 Harald Nilsson 75 Svalöv 35 15 0 0 50 75



Kpistunionen

Sammanställning av Banskjutningar  2019.
Svalöv Svalöv Löberöd L-krona Löberöd Dagstorp

uppräkning 20 17 20 25
27-apr 11-maj 01-jun 29-jun 07-sep 14-sep Summa Bättra

Klass Högre.
1 Göran Andersson E Svalöv 198 195 200 190 0 0 593 195
2 Olle Nilsson 65 Svalöv 198 184 198 194 0 0 590 194
3 Bengt G Nilsson 65 Svalöv 194 179 195 200 0 0 589 194
4 Allan Laursen 55 Helsingborg 198 199 189 0 0 0 586 189
5 Roland Resman 75 Revinge 200 0 192 188 0 0 580 188
6 Bengt G Olsson 55 Revinge 195 186 184 166 0 0 565 184
7 Kurt Nilsson 75 Svalöv 188 0 173 0 0 0 361 0
8 Jimmy Remnold 4 Svalöv 0 200 0 0 0 0 200 0

Klass Lägre.
1 Lars G Karlsson 65 Revinge 154 184 188 186 0 0 558 184
2 Charnett Lövdahl 55 Revinge 172 186 180 188 0 0 554 180
3 Bengt Ohlsson 65 Revinge 0 174 180 192 0 0 546 174
4 Leif Strid 55 Revinge 177 182 182 180 0 0 544 180
5 Bengt Lindskog 65 Revinge 180 0 180 169 0 0 529 169
6 Lennart Abrahamsson 75 Revinge 172 158 160 167 0 0 499 160
7 Börje Fritz 75 Landskrona 141 158 0 171 0 0 470 141
8 Per Danielsson 3 Revinge 175 0 0 190 0 0 365 0

Nybörjare ( 1 )
1 Benny Burman 1 Revinge 0 0 173 0 0 0 173 0
2 Nicklas Andersson 1 Revinge 0 156 0 0 0 0 156 0

Veteraner Ligg
1 Thomas Persson 65 Svalöv 189 196 200 195 0 0 591 195
2 Kjell Falk 75 Helsingborg 191 185 0 200 0 0 576 185
3 Leif Olsson 65 Revinge 170 182 195 191 0 0 568 182
4 Tommy Lindvall 65 Svalöv 174 199 190 0 0 0 563 174
5 Karl Gustav Dahlberg 65 Revinge 200 166 179 0 0 0 545 166
6 Jan Andersson 75 Revinge 0 176 166 176 0 0 518 166
7 Harald Nilsson 75 Svalöv 189 177 0 75 0 0 441 75
8 Agne Roth 75 Revinge 0 0 183 190 0 0 373 0
9 G A Johannesson 75 Revinge 149 0 135 0 0 0 284 0

10 Karl E Johansson 75 Helsingborg 0 40 0 163 0 0 203 0
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